
KULTURA V PÍSKU ~ 10/2017
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00 nebo DFŠ 9:00–14:00 | změna programu vyhrazena

www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Pondělí 2. října od 20:00
PARTIČKA

Pátek 6. října od 19:00
EDITH A MARLENE 

Úterý 10. října od 19:00
CHANTAL POULLAIN ~ Chansons

Úterý 24. října od 19:00
PETROLEJOVÉ LAMPY

Čtvrtek 26. října od 19:00
NEZMAŘI

Neděle 29. října od 19:00
GALAVEČER OPERETNÍCH MELODIÍ 
A EVERGREENŮ

Čtvrtek 2. listopadu od 19:00
ONDŘEJ RUML ~ One Man Show

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
… VÝSTAVY
1.–19. října
FOKUS
20.–31. října (23. 10. vernisáž od 17:00)
ALŽBĚTA VLÁŠKOVÁ
… TÝDEN KNIHOVEN
3. října od 15:00 | Dětské oddělení
CESTOVNÍ KANCELÁŘ ČTVRTEK A PILAŘ UVÁDÍ 
3. října od 17:30 | Počítačová místnost 
NÁSTROJE GOOGLE ~ vítaný pomocník 
3. října od 17:00 | Klubovna
GENEZE ZLA – SHAKESPEAROVI PADOUŠI
4. října od 10:00 | Dětské oddělení | 25 Kč
VYZKOUŠEJ SI SKŘÍTKA VŠEZNÁLKA 
4. října od 17:30 | Klubovna
PROMÍTÁME I MY ~ Ohrožená semínka
5. října od 17:00 | Klubovna
ŽIVOT BEZ ODPADU ~ Šetrné nakupování 
5. října od 8:30 | Klubovna
SETKÁNÍ KNIHOVNÍKŮ PÍSECKA 
6. října od 15:30 | Klubovna
T-ZONA
7. října od 10:00
FESTIVAL OČIMA GENERACÍ 
… VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY 
9. října od 17:30 | Klubovna
ZDRAVÍ A REFLEXOLOGIE  
10. října od 17:00 | Dětské oddělení | KPŽ
HÁČKUJEME S ANDĚLKOU ~ Creative Café
10. října od 17:00 | Klubovna
NENÍ TURISTA JAKO TURISTA 
ANEB CESTA NA SRÍ LANKU
11. října od 17:00 | Klubovna | 50 Kč
PÍSECKÁ LITERÁRNÍ VÝROČÍ V ROCE 2017
12. října od 17:30 | Klubovna | KPŽ
RELAXACE S RŮŽENKOU 
14. října od 9:00 | Klubovna | KPŽ
DŘEVO ~ Workshop SOU
17. října od 18:00 | Klubovna
AJURVÉDA A MY ~ Ajurvéda, cesta ke zdraví
18. října od 17:30 | Klubovna
MÁTE DNES OTEVŘENO? 
19. října od 17:00 | Klubovna
ČTENÁŘSKÝ KLUB
24. října od 17:30 | Klubovna
CESTA JIŘÍHO Z PODĚBRAD DO COMPOSTELY
25. října od 17:30 | Klubovna
ZÁHADY PÍSECKÉHO REGIONU
31. října od 17:00 | Klubovna
CIZINECKÝ RUCH aneb cestování za 1. republiky 
 … PRAVIDELNÉ PROGRAMY
2., 16. a 30. října 15:00–16:00 | Klubovna
TVOŘIVÁ KLUBOVNA  
3., 10., 17., 24. a 31. října 17:30–19:30
NÁSTROJE GOOGLE ~ Vítaný pomocník
6., 13., 20. a 27. října 15:30–20:00
T-ZONA
9. a 23. října 15:00-16:00 | Klubovna
POHÁDKOVÁ KLUBOVNA
2., 9., 16., 23. a 30. října od 9:00
JAK NA POČÍTAČ ~ Školení pro začátečníky
5., 12., 19. a 26. října 16:00–17:00 
MLUV ČESKY! ~ Kurz češtiny pro cizince
5. a 19. října od 10:00 / 9. a 23. října od 16:00 
DOBRÁ POMOC 

www.knih-pi.cz

KINO PORTYČ
Neděle 1. října

 14:00 ~ Lego Ninjago film 
 16:00 ~ Emoji ve filmu
 18:00 ~ Zahradnictví: Dezertér
 20:30 ~ Wind River 

Pondělí 2. října
 17:30 ~ Wind River 
 20:00 ~ Zahradnictví: Dezertér

Úterý 3. října
 17:30 ~ Tulipánová horečka 
 20: 0 ~ Amityville: Probuzení 

Středa 4. října
 17:30 ~ Amityville: Probuzení 
 20:00 ~ Po strništi bos

Čtvrtek 5. října
 10:00 ~ Červená 
 17:30 ~ Po strništi bos 
 20:00 ~ To 

Pátek 6. října
 18:00 ~ To 
 20:30 ~ BladeRunner 2049  

Sobota 7. října
 14:00 ~ Podzimní pohádky 
 15:30 ~ Esa z pralesa 
 17:30 ~ Blade Runner 2049 
 20:30 ~ Hora mezi námi 

Neděle 8. října
 14:00 ~ Podzimní pohádky 
 15:30 ~ Esa z pralesa 
 17:30 ~ Blade Runner 2049  
 20:30 ~ Hora mezi námi 

Pondělí 9. října
 17:30 ~ Hora mezi námi 
 20:00 ~ Blade Runner 2049 

Úterý 10. října
 17:30 ~ Kingsman: Zlatý kruh 
 20:00 ~ Zahradnictví: Dezertér

Středa 11. října
 17:30 ~ Zahradnictví: Dezertér 
 20:00 ~ Kingsman: Zlatý kruh

Čtvrtek – neděle MFSF 17 

Pondělí 16. října
 17:30 ~ Sněhulák 
 20:00 ~ Scorpions Forever And A Day

Úterý 17. října
 17:30 ~ Nejsledovanější 
 20:00 ~ Sněhulák 

Středa 18. října
 17:30 ~ Sněhulák 
 20:00 ~ 8 hlav šílenství

Čtvrtek 19. října
 10:00 ~ Tulipánová horečka
 17:30 ~ 8 hlav šílenství
 20:00 ~ Geostorm: Globální nebezpečí  

Pátek 20. října
 18:00 ~ Matka  
 20:30 ~ Bajkeři 

Sobota 21. října
 14:00 ~ My Little Pony film 
 16:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum  
 18:00 ~ Geostorm: Globální nebezpečí   
 20:30 ~ Bajkeři

Neděle 22. října
 14:00 ~ My Little Pony film 
 16:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum  
 18:00 ~ Bajkeři 
 20:30 ~ Matka 

Pondělí 23. října
 17:30 ~ Matka 
 20:00 ~ Bajkeři 

Úterý 24. října
 17:30 ~ Geostorm: Globální nebezpečí 
 20:00 ~ Alibi na míru 

Středa 25. října
 17:30 ~ Bajkeři 
 20:00 ~ Matka

Čtvrtek 26. října
 17:30 ~ Alibi na míru 
 20:00 ~ Thor: Ragnarok +

Pátek 27. října
 18:00 ~ Jigsaw 
 20:30 ~ Thor: Ragnarok  

Sobota 28. října
 14:00 ~ Lego Ninjago film  
 16:00 ~ Bajkeři 
 18:00 ~ Thor: Ragnarok  
 20:30 ~ Jigsaw 

Neděle 29. října
 14:00 ~ Lego Ninjago film 
 16:00 ~ Bajkeři
 18:00 ~ Thor: Ragnarok
 20:30 ~ 8 hlav šílenství 

Pondělí 30. října
 17:30 ~ Thor: Ragnarok
 20:00 ~ Jigsaw 

Úterý 31. října
 17:30 ~ Bajkeři 
 20:00 ~ Absence blízkosti 

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
7. října – 5. listopadu | Galerie 
HLASITĚ A TIŠE

8. října – 5. listopadu | Malé výstavní síně 
ALCHYMIE SVĚTLA 

3. října – 26. listopadu | Chodba knihovny
EXPERIMENT VŘSR

3. října – 29. října | Rytířský sál
POKLAD ČESKÝCH KNÍŽAT 

8. srpna – 31. října | Památník města Protivína
LUBOŠ BENÁK ~ Podmořský svět 

… PŘEDNÁŠKY
Čtvrtek 5. října od 16:00
KOLÉBKA LIDSTVA ETIOPIE 

Čtvrtek 12. října od 16:00
ČÍM SE U NÁS PLATILO

Čtvrtek 19. října od 16:00
ČESKOSLOVENSKÉ LEGIE V RUSKU 
A REVOLUCE 1917

Čtvrtek 26. října od 16:00
LONDÝN 

… DALŠÍ AKCE
Neděle 1. října  9:00–13:00
SVĚTOVÝ FESTIVAL PTACTVA

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
1. října od 8:30 | Zámecká kaple
BOHOSLUŽBA

3. října od 19:30 | Konferenční sál
FAUTORES FLAUTAE

6. října od 19:30 | Zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

10. října od 19:30 | Konferenční sál
ON MÁ JINOU

12. října od 19:30 | Zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

15. října od 8:30 | Zámecká kaple
BOHOSLUŽBA
 
17. října od 19:30 | Konferenční sál 
ROMAN RAUER ~ klavírní recitál

19. října od 19:00 | Konferenční sál
Z ČECH AŽ NA KONEC SVĚTA…

20. října od 19:30 | Zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

24. října od 19:30 | Konferenční sál
KOUZLO HARFY

26. října od 19.30 hod | Zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

30. října od 19:45 | Zámecká jídelna
LÁZEŇSKÁ TANEČNÍ OSVĚŽOVNA

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
Pondělí od 2. října 16:15–17:45 
JÓGA

Úterý 3. října a středa 4. října od 19:00
TANEČNÍ

Čtvrtek 5. října od 13:00
ZASTUPITELSTVO

Pátek 6. října od 19:00
PLES ALZHEIMERCENTRA PRÁCHEŇ

Úterý 10. října a středa 11. října od 19:00 
TANEČNÍ

Čtvrtek 12. října od 17:00 
SENIOR VEČER

13.–15. října
MFSF ~ 17. ročník

Úterý 17. října a středa 18. října od 19:00 
TANEČNÍ

Čtvrtek 19. října od 19:30
FOLK & COUNTRY KLUB

Pátek 20. října
MATURITNÍ PLES SPŠ + VOŠ A4.E 

Sobota 21. října od 20:00
SALSA PLES

Neděle 29. října od 15:00
ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI, KOHOUTEK 
A SLEPIČKA ~ maňáskové představení

Úterý 31. října a středa 1. listopadu
TANEČNÍ

www.centrumkultury.cz

SENIOR POINT
Pondělí 2. října od 10:00
ANTIKA
Čtvrtek 5. října
ZÁJEZD DO TŘEBONĚ A STRÁŽE N. N.
Středa 11. a 25. října od 10:00
PARAGRAFY KOLEM NÁS
Pondělí 30. října od 14:00 
OBČANSKÝ ZÁKONÍK ~ rodinné právo

www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Úterý 3. října od 10:00
ZUŠ ~ imatrikulace
 
Úterý 10. října od 11:00 
FAMO ~ imatrikulace
 
Sobota 14. října od 18:00
LADNÁ KLASIKA ~ Prague Cello Quartett

Čtvrtek 19. října od 18:00
PETR VACEK ~ akordeon

Úterý 31. října od 19:00
EBENOVA OKNA

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
6. října – 2. listopadu

JOSEF
RYZEC

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
6. září 

PETR VACEK

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
6. října

EDITH 
A
MARLENE 

KINO PORTYČ
13. října

PROJEKCE FILMU
V RÁMCI

SLAVNOSTNÍHO
ÚVODNÍHO

VEČERA
MFSF 17

KINO PORTYČ
15. října

MFSF 17
ZÁVĚREČNÝ
VEČER 

+ předpremiéra 
filmu MILADA

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
26. října

NEZMAŘI

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
29. října

GALAVEČER 
OPERETNÍCH 
MELODIÍ 
A EVERGREENŮ

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
2. listopadu

ONDŘEJ
RUML

Za 250 Kč

vstup na celý 

festiv
al!


